bambino  ogni  5  secondi  muore  di  fame  e  per  mancanza  di  cure  per  malattie
facilmente curabili tra cui il morbillo, la malaria, polmonite, diarrea, concentrati in
Africa e Asia Meridionale. Solo per morbillo in Africa nel 2019 si sono contati circa
150000 morti tra giovani e meno giovani (centocinquantamila!). E tutto è successo e
succede  nell’indifferenza  totale  dei  cittadini  dei  Paesi  benestanti  poiché
egoisticamente loro non corrono questo pericolo essendo vaccinati e, riflettendo, ciò
contrasta fortemente con ciò che è successo con il “corona virus” allorquando anche i